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Községi hivatal Nagygéres 
 

Szám: 1/06/2023                                              Nagygéres, 2023.06.13 
 

JEGYZŐKÖNYV 
a Nagygéresi Önkormányzat gyűléséről, amelyre 2023.06.13-án 17:00 órától került sor. 

 

 

Jelenlévők: 

A képviselői testület tagjai:   1.  Brezina Štefan 

      2.  Csizmadia Zoltán 

                                                                       3.  D o r g a i Tibor 

      4.  Ficzeriová Alica 

5.  F ő z ő Ladislav 

6.  Káša Kristián  

7.  Tavarszký Peter 

8.  T e k e ľ Milan 

9.  Toronyiová Margita 
 

 

      

Polgármester:     PaedDr. P á l Zoltán 

Főellenőr:     Ing.  K i s s Oliver 

 

 

 

Napirend:  

1. Az önkormányzati gyűlés megnyitása 

2. A jegyzőkönyvvezető megválasztása  

3. A jegyzőkönyvhitelesítők megválasztása 

4. Az önkormányzati gyűlés napirendjének jóváhagyása 

5. Beszámoló a községi hivatal tevékenységéről az utolsó önkormányzati gyűlés óta 

6. A Nagygéresi községi főellenőr ellenőrző tevékenységének jóváhagyása a 2023 II. féléves időszakára 

7. A 2023 év II. negyedévi költségvetés 4, 5, 6 pontok módosító javaslatainak jóváhagyása 

8. A hulladékgazdálkodás átértékelése a következő időszak részére a szolgáltatási díjak megnövekedése 

miatt 

9. A Nagygéresi önkormányzat 2022-es évi zárszámadásának jóváhagyása amely elérhető a község 

weboldálán - http://www.velkyhores.sk/zaverecne-ucty valamint a községi hirdetőtáblán 

10. A községünkben rendezendő kulturális és sportrendezvények tervezete  

11. A BeftStar Group s.r.o., telephely Szolnocska 8, fagylalt és üdítők értékesítésére vonatkozó engedély 

iránti kérelem jóváhagyása 

12. Egyéb 

13. Interpelláció 

14. Befejezés 

 

 

http://www.velkyhores.sk/zaverecne-ucty
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A KÖZGYŰLÉS MENETE 

 

1,2,3,4 pont 

A polgármester (P) köszöntötte a jelenlévőket és ismertette a képviselői testülettel (KT) a közgyűlés 

napirendjét, valamint felszólította a KT tagjait, hogy jelezzék, ha változtatást szeretnének 

alkalmazni a napirendi pontokban (nem volt javaslat). A P megállapította, hogy a KT határozatképes 

a jelenlevő 9 képviselő részvételével és felszólította a KT-t hogy határozzák meg a jegyzőkönyv 

íróját és hitelesítőit valamint hagyják jóvá a közgyűlés napirendjét.  

 

01062023 számú határozat 

A képviselőtestület Tavarszky Pétert bízza meg a jegyzőkönyv elkészítésével és Brezina Istvánt 

valamint Csizmadia Zoltánt bízza meg a jegyzőkönyv hitelesítésével.  

 

A szavazás eredménye: 

jelenlévők ...9... képviselő - A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

mellette........9... képviselő/ A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

ellene ........0....... / 

tartózkodott …0....../  

 

02062023 számú határozat 

A képviselőtestület jóváhagyja az önkormányzati gyűlés napirendjét az előterjesztett formájában. 

 

A szavazás eredménye: 

jelenlévők ...9... képviselő - A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

mellette........9... képviselő/ A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

ellene ........0....... / 

tartózkodott …0....../ 

 

5. pont Beszámoló a községi hivatal tevékenységéről az utolsó önkormányzati 

gyűlés óta  

A P megosztotta a KT-el a következő információkat az önkormányzat tevékenységeiről: 

• Interreg HU-SK kapcsolatokat építünk projekt – Nemzetközi út Nagygéres – Nagyrozvágy 

– a földmunkálatok valamint a tereprendezés már szinte teljesen kész van, a következő 

időszakban a cég a leendő út felületét egyenesíti ki és kezdődhet az alapozás. Az alapozás 

egy körülbelül 40 cm vastagságú kavicságy elkészítésével kezdődik, amely a leendő út 

magasságának beállítására szolgál, ezután pedig ki lesz alakítva egy betonréteget végül 

pedig lehet a kétrétegű aszfaltrétegeket felvinni. Az előzetes tervek szerint az út 2023. július 

10.-éig elkészülhet. 

EXPO ház – az épület belső munkálatai valamint maga az épület is már majdnem kész van, 

csak befejező műveleteket végeznek az épületen. A cég többnyire az épület körüli területek 

parkosításával, parkolók kialakításával valamint a kerítések elkészítésén dolgozik. Az 

eredeti tervekhez képest a projektben 45 változtatást kellett alkalmazni és engedélyeztetni. 

Sajnos Karos község, akik egy kenderfeldolgozó üzem kialakítását végzik, késésben vannak 
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a munkálatokkal így a hivatalos átadás késni fog. A P reményét fejezte ki, hogy ez nem lesz 

hatással a támogatás refinanszírozására, mivel minél tovább elhúzódik a támogatás 

visszafizetése községünk annál magasabb összeget fog fizetni a felvett kölcsön után, ami 

nagyon megterhelheti községünk költségvetését. Jelenleg az átadás valamikor október 

végén történhet meg. 

• Kultúrház – mint már volt róla szó a korábbiakban egy versenypályázat van meghirdetve a 

községi épületek felújítására ahol a támogatás aránya 100%, tehát nincs szükség önrészre. 

Főleg olyan munkálatokról van szó, mint például a nyílászárók cseréje, az épület 

hőszigetelése, tetőfelújítás, a fűtésrendszer cseréje stb. A kérvény benyújtása előtt 

községünknek rendelkeznie kell egy megfelelő projekt dokumentációval, amely alapján a 

felújítást el lehet végezni. A projektet elkészítő cég kiválasztása megtörtént, akik már el is 

kezdték a munkálatokat. Mivel az épületben a Szlovák posta valamint a Telekom cég is 

rendelkezik tulajdonrésszel, fel lettek szólítva, hogy adjanak beleegyező nyilatkozatot. 

• Komposztáló – mivel a beadott pályázatunkat elutasították, községünk új pályázatot adott 

be a komposztáló technikai felszerelésének támogatására. 

 

03062023 számú határozat 

A képviselőtestület tudomásul veszi az előterjesztett információkat. 

 

A szavazás eredménye: 

jelenlévők ...9... képviselő - A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

mellette........9... képviselő/ A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

ellene ........0....... / 

tartózkodott …0....../ 

 

6. pont A Nagygéresi községi főellenőr ellenőrző tevékenységének jóváhagyása a 

2023 II. féléves időszakára 

A Nagygéresi községi főellenőr ismertette a KT tagjaival az ellenőrző tevékenységének tervezetét a 

2023 II. féléves időszakára. Az ellenőrzés során különböző területeket kíván ellenőrizni, mint 

például a pénztárat, pénztári ügyleteket, a tanácsi határozatok betartását, a kötelezettségeket és így 

tovább. A főellenőr felszólította a jelenlevőket, hogy javasoljanak még területeket, amiket át kellene 

ellenőrizni. A KT tagjainak nem volt további javaslata valamint javasolták, hogy a tervezet legyen 

elfogadva az előterjesztett formájában. 

 

04062023 számú határozat 

A képviselőtestület tudomásul veszi a Nagygéresi főellenőr ellenőrzői tevékenységének tervezetét a 

2023 II. féléves időszakára az előterjesztetett formájában. 
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A szavazás eredménye: 

jelenlévők ...9... képviselő - A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

mellette........9... képviselő/ A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

ellene ........0....... / 

tartózkodott …0....../ 

 

7. pont A 2023 év II. negyedévi költségvetés 4, 5, 6 pontok módosító javaslatainak 

jóváhagyása 

A P tájékoztatta a KT, hogy a jóváhagyott költségvetésében változtatásokat kell alkalmazni, főleg 

az Interreg SK-HU kapcsolatokat építünk projekt keretein belül lezajlott pénzügyi mozgások miatt. 

Az aktuális költségvetés módosításait mindig hozzáférhetővé kell tenni a megfelelő portálokon, 

mivel azokat nagyon gyakran ellenőrzik. 

 

05062023 számú határozat 

A képviselőtestület jóváhagyja a 2023 év II. negyedévi költségvetés 4, 5, 6 pontjainak módosító 

javaslatait és tudomásul veszi az ismertetett információkat. 

 

A szavazás eredménye: 

jelenlévők ...9... képviselő - A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

mellette........9... képviselők/ A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

ellene ........0....... / 

tartózkodott .0....../ 

 

8. pont A hulladékgazdálkodás átértékelése a következő időszak részére a 

szolgáltatási díjak megnövekedése miatt 

Mivel a hulladékelszállítást és feldolgozást biztosító cég 2023. január 1-től felemelte 

a szolgáltatásainak díját és a lakosainktól aktuálisan beszedett járulék (10 Euró/személy/év) nem 

fedezi a költségeket, községünknek is emelnie kell a hulladékelszállítás díját. A szükséges összeg, 

amely fedezné a hulladékelszállítás költségeit, 15,- és 18,- Euró között mozog. A hulladékelszállítás 

költségeit nagyban befolyásolja a lakosok által elvégzett szeparálás mértéke, minél több 

szétválogatott hulladékot „termel“ ki községünk annál alacsonyabb a szolgáltatás díja. Ezenkívül 

probléma az is, hogy vannak lakosok akik nem fizetik ki a hulladékelszállítási díjat és erre 

a problémára minél hamarabb megoldást kellene találni. Mivel ezzel a témával a KT már többször 

foglalkozott, felvetődött a javaslat, hogy nem lenne e hasznos egy nyílt közgyűlést csinálni. A P 

felkérte a KT tagjait, hogy a következő ülésre hozzanak javaslatokat a probléma megolására. 

 

06062023 számú határozat 

A képviselőtestület tudomásul veszi az előterjesztett információkat. 
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A szavazás eredménye: 

jelenlévők ...9... képviselő - A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

mellette........9... képviselő/ A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

ellene ........0....... / 

tartózkodott …0....../ 

 

9. pont A Nagygéresi önkormányzat 2022-es évi zárszámadásának jóváhagyása, 

amely elérhető a község weboldalán - http://www.velkyhores.sk/zaverecne-ucty 

valamint a községi hirdetőtáblán 

A főellenőr részletesen ismertette a KT-el a zárszámadás tartalmát ami Nagygéres weboldalán is 

megtekinthető. Elmagyarázta, hogy a zárszámadás tulajdonképpen három fő részből áll: általános 

költségvetés, tőke költségvetés és pénzügyi költségvetés. Minden egyes rész tartalmazza az ide 

tartozó kiadásokat és bevételeket és a zárszámadásnak egyensúlyban kellene lennie, vagy jobb 

esetben pozitív mérleggel kellene bírnia. Az összesített költségvetés a főellenőr véleménye szerint 

pozitív és a fennmaradt rész át lett csoportosítva a község tartalék alapjába. 

 

07062023 számú határozat 

A képviselőtestület tudomásul veszi az előterjesztett információkat és a főellenőr 2022-es év 

zárszámadásának véleményezését. 

 

A szavazás eredménye: 

jelenlévők ...9... képviselő - A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

mellette........9... képviselő/ A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

ellene ........0....... / 

tartózkodott …0....../ 

 

A főellenőr saját megítélése szerint javasolja KT-nek, hogy hagyják jóvá a 2022-es év zárszámadását 

teljes terjedelmében. 

 

08062023 számú határozat 

A képviselőtestület fenntartások nélkül jóváhagyja a 2022-es év zárszámadását teljes terjedelmében. 

 

A szavazás eredménye: 

jelenlévők ...9... képviselő - A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

mellette........9... képviselő/ A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

ellene ........0....... / 

tartózkodott …0....../ 

 

 

 

http://www.velkyhores.sk/zaverecne-ucty
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10. pont A községünkben rendezendő kulturális és sportrendezvények tervezete 

Mint minden évben idén is megrendezésre kerül a Nagygéresi kerékpárverseny, mégpedig VIII. 

alkalommal. A verseny 2023.06.17-én kerül megrendezésre. Egyelőre elektronikusan lehet 

jelentkezni a versenyre és eddig körülbelül 90 személy jelezte részvételi szándékát. Sajnos az 

időjárás előrejelzés alapján esős idő várható, ami nagyban befolyásolhatja a résztvevők számát. Mint 

minden évben idén is lesz készítve a résztvevőknek frissítő, ebéd, különböző díjak, érmek, kupák 

stb. A szükséges engedélyek lekérése, a verseny biztonsági előkészületei már megtörténtek. A P 

felkérte a jelenlévő KT tagjait, hogy részvételükkel segítsék a rendezvény lebonyolítását. 

A községi napok 2023.07.08-án kerül majd megrendezésre. A pontos program még nem alakult ki, 

de már vannak meghívott fellépők, például az Impulz zenekar, akik vissza is igazolták részvételüket. 

Szokásosan a program részei lesznek a főzőverseny vagy a helyi óvoda és alapiskola diákjainak 

fellépése. A P felszólította a Kulturális bizottság tagjait, hogy javasoljanak még fellépőket, 

résztvevőket. 

 

09062023 számú határozat 

A képviselőtestület tudomásul veszi az előterjesztett információkat. 

 

A szavazás eredménye: 

jelenlévők ...9... képviselő - A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

mellette........9... képviselő/ A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

ellene ........0....... / 

tartózkodott …0....../ 

 

11. pont A BeftStar Group s.r.o., telephely Szolnocska 8, fagylalt és üdítők 

értékesítésére vonatkozó engedély iránti kérelem jóváhagyása 

Fagylalt és üdítők értékesítésére vonatkozó engedély iránti kérelem érkezett községünkbe. Sajnos a 

kérelemből nem derült ki, hogy pontosan milyen formában történne az árusítás (energiaszükséglet, 

helyszín, a higiéniai előírások betartásának módja stb.), ezért a KT elhatározta, hogy felkéri a 

kérvényezőt pontosítsa működésének körülményeit, illetve jelezze érdekelné e a közeljövőben 

megrendezésre kerülő rendezvényeken való részvétel. 

 

10062023 számú határozat 

A képviselőtestület felhatalmazza a P lépjen kapcsolatba a BeftStar Group s.r.o. tulajdonosával, 

hogy pontosítsa működésének körülményeit. 

 

A szavazás eredménye: 

jelenlévők ...9... képviselő - A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

mellette........9... képviselő/ A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

ellene ........0....... / 

tartózkodott …0....../ 

 

 



7 
 

 

12,13 pont Egyéb, interpellációk 

A P elmondta a KT tagjainak milyen állapotban vannak községünk különböző projektjei. A MAS 

projekt, amely már több hatóság, szervezet által le lett ellenőrizve valamint sikeresnek lett ítélve, 

most mikor már az anyagi támogatást kellene kézbesíteni hirtelen alkalmatlanná lett nyilvánítva. 

A P informálta a KT tagjait arról is, hogy a Seniormed, n. o. cégtől, akik, idősek otthonát 

működtetnek községünkben, egy számla érkezett. Lényegében arról van szó, hogy a hatályos 

jogszabályok szerint minden község köteles az otthonban ápolt lakosai után kifizetni 100 

Eurót/hónap/személy. A P kapcsolatba lépett a cég tulajdonosával, hogy engedje el követelését, de 

sajnos eddig nem sikerült megegyezésre jutniuk. Abban az esetben, hogyha egy ilyen nonprofit 

társaság nyereséget könyvel el, nincs joga a támogatás kérésére, de sajnos a Seniormed, n. o. nem 

hajlandó, nem kötelezhető a nyeresége mértékének nyilvánossá tételére. A P még keresi a jogi 

lehetőséget, hogy ne kelljen kiegyenlíteni a számlát mivel nem kis összegről szól. 

  

11062023 számú határozat 

A képviselőtestület tudomásul veszi az előterjesztett információkat. 

 

A szavazás eredménye: 

jelenlévők ...9... képviselő - A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

mellette........9... képviselő/ A. Ficzeriová, M. Toronyiová, L. Főző, Š. Brezina, Z. Csizmadia, T. 

Dorgai, K. Káša, M. Tekeľ, P. Tavarszký 

ellene ........0....... / 

tartózkodott …0....../  

 

14 pont Befejezés 

Mivel a jelenlévő KT tagjainak már nem volt hozzászólása a mai gyűlés témáihoz a P megköszönte 

a jelenlévők közreműködését és a gyűlést berekesztette. 
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